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1. Vabalava. üritus läks väga hästi. Tehniline pool oli  
suurepäraselt korraldatud. Vanematekogu tänab ruumide 
eest ning korraldustoimkonda: Anna Aurelia Kangur, 
Mette Lemmik, Jakob Lille, Ekke Madis Habakuk.
2. VHK nigulalaat 3. detsembril. korraldusmeeskond 
toimetab, seekord veavad juhtkonna liikmed ja koordi-
naatoriks oli nõus hakkama Triin Preisfreund. järgmisel 
teisipäeval on järgmine koosolek, kus õpetajate ja vane-
mate vastuste põhjal saab täpselt paika panna tegevused 
ja ruumid. PMK advendilaat on 10. detsembril ning 
KMK advendilaat 26. novembril.
3. Jõulusõimede tänav. Praktilise töö juhendamise on 
enda peale võtnud lapsevanemad Petersood. Praktilise 
töö teevad viis 10. klassi gümnasisti. eelmisel nädalal kuu- 
lasime eelmise aasta kogemusi ning eile oli ühine kokku-
saamine. ülesanded on jagatud ja töö saab alata.  

VaNeMaTekogu     9.11.22
4. Kadripäeva tähistamine. kadripäeval soovitame 
kõigil kanda rahvuslikke rõivaid.
5. Advenditeenistused Peeter-Pauli katedraalis:
esmaspäev, 28. november:
kell 9.10 PMK teenistus,
kell 10.00 VHK algkool,
kell 11.00 VHK põhikool (5.–8. kl),
kell 12.00 gümnaasiumi 11.-12. klass.
Teisipäev, 29. november:
kell 10.00  10. ja 9. klass.
gümnaasiumi teenistused viib läbi isa Philippe, teised 
meie kaplan isa Pedro.
6. Külalised Karpaatidest. sel nädalal on meil külas 
kaks noort õpetajat-haridusuuendajat ukrainast, kes  
külastasid tunde ning pidasid kristeli, kersti ja üloga nõu 
lapse vajadustele keskenduva koolikorralduse rakenda-
mise üle.

11.r klassi õpilane Joonatan Jakobson osales üle-euroo-
palisel küberturbevõistlusel. Tema enda sõnadega:
Käisin Austrias European Cyber Security Challenge’il 
(https://ecsc.eu). Seal võistlesid Euroopa Liidu riikide ti-
imid – iga riiki esindas 10 inimest. Eestis pandi tiim kokku 
Kübernaaskli võistluse põhjal (https://sites.google.com/
view/kyberolympia/2022/kybernaaskel22).
Võistlus koosnes kahest osast: Jeopardy ja Attack/Defence. 
Jeopardy koosnes lihtsalt eri ülesannetest, mida iga tiim 
pidi lahendama. Attack/Defence voorus olid igale tiimile 
antud serverid, kus jooksid haavatavad rakendused. Pidime 

teisi tiime ründama ning ise samal ajal haavatavused ära 
parandama. Punktid sõltusid ka rakenduse töökorrast: 
takistades teiste tiimide rünnakuid, ei tohtinud funktsio-
naalsust ära lõhkuda, vaid vead pidi parandama nõnda, et 
midagi katki ei läheks.
Kuna ala on päris lai, on oluline, et tiimis oleks eri oskus-
tega inimesi. Näiteks Attack/Defence’is tegelesin mina 
võrguliikluse jälgimisega, et teiste tiimide ründeid tabada. 
Mõni teine aga kontrollis, et kõik rakendused ikka korrali-
kult toimiksid ja me selle pealt punkte ei kaotaks.

üle-euroopaline küberturbevõistlus

Viljandi pärimusmuusika festivali noorim esineja Triuka avaldas täna oma esimese 
digitaalse EP „Hõbepurjed“, millelt leiab ühe laulu ja viis instrumentaalpala, seal-
hulgas nende esimese singli „Hiiu kandle polka“. 
„„Hõbepurjed“ tervikuna on rännak erinevate stiilide ja lugude vahel. Jätab omamoodi 
reisi tunde sisse”, ütleb bändi tšellomängija Aino Rahel Aimla. „Kõige suuremat rõõmu 
pakkus lugude läbimäng, kui seaded olid valmis ja saime lihtsalt nautida enda loodud 
muusikat“, lisab viiulimängija Triin Pihlap. „Oleme tõesti loonud seaded, mis on keeru-
lised kui ruutvõrrandid ning kui põhiliselt on lood eesti pärimusmuusika varasalvest, 
siis seadetes segame kokku meloodilisi kadentse klassikalisest muusikast, mõnusaid 
gruuve rütmimuusikast, lisades neile tummist pärimuse hingust”, räägib lõõtsamängi-
ja Uku Zolgo. Nende juhendaja Johan Kristjan Aimla kiidab noorte loovust, tehniliselt 
virtuooset pillimängu ning nii lühikese ajaga oma helikeele leidmist. 
Triuka  on pärimusest ja sügavast muusikahuvist kantud trio, kes alustas bändina 
jaanuaris 2022 Eesti Pärimusmuusika Keskuse eksperimendina. Noortest mängija-
test loodi kaks uut bändi, et silmapaistvad muusikud saaksid väljundi ning et bändide 
maastikul oleks julgelt järelkasvu. Ansambli koosseisu kuulub kaks VHK gümnasisti, 
Aino Rahel Aimla (tšello) ja Triin Pihlap (viiul), lisaks neile eesti lõõtsal Uku Zolgo.
EP „Hõbepurjed“ on täismahus allalaetav siit: https://drive.google.com/drive/folders
/1ROkTDgVBUZTLE6xHpFUhPxeHs5GIY-yf?usp=sharing
Leia „Hõbepurjed“ ka Spotify’st ja Youtube’ist!
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